
 

1 
 

 

 

Alla Prof.ssa Foschetti Marilisa 

foschetti@itetsalvemini.edu.it 
SEDE 

Al sito WEB 
 

Oggetto: Decreto di individuazione e notifica docenti soprannumerari per a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo  

ed ATA per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTA  la graduatoria interna d’istituto provvisoria per l’individuazione dei docenti soprannumerari per la  

classe di concorso A054 pubblicata con prot. n. 2963 del 08/04/2024; 

VISTA la comunicazione dell’UAT per la Provincia di Bari, n. 12208 del 09/04/2024, “Domande di mobilità  

per l’a.s. 2024/2025 - Personale docente soprannumerari TUTTI I GRADI DI ISTRUZIONE”;  

 

DECRETA 

che la prof.ssa Foschetti Marilisa è individuata come docente soprannumeraria per la classe di concorso A054 

– BATD04000G per l’a.s. 2024/2025. 

La presente vale anche come notifica. 

La prof.ssa Foschetti Marilisa, è invitata a produrre immediata istanza di mobilità su modello cartaceo come 

previsto dall’art.3 punto 2 dell’O.M. n.30/2024, presso gli uffici di segreteria, entro giorno 11 aprile p.v. per 

consentire il tempestivo inoltro all’USR per la Puglia Ufficio III Ambito Territoriale di Bari richiesto 

perentoriamente entro le ore 14:00 del 12/04/2024. 

  

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Pasqualina Pierro 

        

 

 

 

 

 

 
Responsabile dell’istruttoria: A.A., Michele Giuliodibari  
Responsabile del procedimento: DS, Pasqualina Pierro 

 




